О подготовке
к предметным олимпиадам
общеобразовательного цикла

На основании плана работы колледжа на 2018-2019 учебный год, с целью выявления
наиболее подготовленных обучающихся по предметам общеобразовательного цикла, а
также развития познавательной активности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о проведении предметных олимпиад среди обучающихся
(приложение 1).
2. Организовать и провести предметные олимпиады с 10 - 21 декабря 2018г.
3. Назначить ответственным за организацию предметных олимпиад методиста отдела
МОМ Т.Г. Плетневу;
4. Методисту отдела МОМ Т.Г. Плетневой составить план-график проведения
предметных олимпиад и ознакомить с ним педагогических работников в срок до 01.12.2018г.
5. Преподавателям М.В. Богданову, Н.А. Бычихиной, С.Н. Вахрамеевой, А.Р.

Давлетшиной, А.В. Дреминой, И.П. Еськовой, С.В. Илясовой, К.П. Куцаевой, Н.Д.
Мельникову, В.П. Омских, М.В. Поляковой подготовить материалы олимпиадных заданий и
предоставить их на утверждение МК до 30.11.2018г.

6. Назначить ответственных лиц из числа преподавателей общеобразовательного цикла
для проверки олимпиадных работ: И.П. Еськова, А.Р. Давлетшина, С.Н. Вахрамеева, Н.Д.
Мельников, М.В. Богданов, К.П. Куцаева, В.П. Омских, Н.А. Бычихина, А.В. Дремина.

7.   Методисту отдела МОМ Т.Г. Плетневой и руководителю методической комиссии
образовательных дисциплин С.Н. Вахрамеевой подготовить наградные материалы по
результатам предметной олимпиады в срок до 20.12.2018г.

8. Педагогу – организатору А.В. Пуртовой организовать церемонию награждения
участников олимпиады 21.12.2018г.

9. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. заместителя директора
А.В. Карпову.

И.о. директора колледжа      Т.В. Щелканова

Юрисконсульт:
_____________ С.Р.Закиров
«____» ___________2018 г.

исп: С.Н.Вахрамеева

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«28» ноября 2018 г.                        № 461 /од

пгт. Междуреченский

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА